

ZIAJA ZESTAW Baltic Home Spa Wellness



Cena: 57,95 pln

Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	50 ml + 500 ml + 300 ml + 300 ml
Postać	zestaw
Producent/ Dystrybutor	ZIAJA LTD. Z.P.L. SP. Z O.O.
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Charakterystyka Dla osób potrzebujących relaksu i odprężenia przygotowaliśmy wegański zestaw BALTIC HOME SPA wellness, który jest doskonałym zaproszeniem do pachnącego czekoladą, kawą, kokosem i migdałem domowego SPA. Odżywczo-nawilżający krem do ciała, średnioziarnisty peeling do ciała, żel pod prysznic i lekki krem nawilżająco-liftingujący do twarzy to solidna podstawa do stworzenia we własnej łazience atmosfery wytchnienia i wyciszenia. Zestaw ten jest doskonałym prezentem dla osób, które uwielbiają odżywczą pielęgnację pachnącą słodyczą. **Zawartość zestawu Odżywczo-nawilżający krem do ciała 300 ml** Aktywnie nawilża, poprawia jędrność i elastyczność naskórka. Odczuwalnie zmiękcza skórę, nadaje jej jedwabistą gładkość. Działa jak pielęgnacyjny doping, wyraźnie upiększa skórę. Zapachami kawy i gorzkiej czekolady wywołuje pozytywne emocje. **Średnioziarnisty peeling do ciała 300 ml** Skutecznie złuszcza zrogowaciały i szorstki naskórek. Odczuwalnie zmiękcza, wygładza skórę. Działa jak pielęgnacyjny doping. Pozostawia skórę przyjemnie pachnącą. Zapachami kawy i gorzkiej czekolady wywołuje pozytywne emocje. **Żel pod prysznic 500 ml** Łagodne składniki i zrównoważona formuła przyjazna dla środowiska, łatwo biodegradowalna, bez mikroplastiku. Żel delikatnie oczyszcza skórę w czasie mycia. Jest łagodny dla naturalnego mikrobiomu. Pozostawia uczucie gładkiej i zadbanej skóry. Przyjemnie relaksuje zapachami kokosu i migdała. Dobrze się pieni, po umyciu spłukać. **Lekki krem nawilżająco-liftingujący do twarzy 50 ml** Krem zawiera algę oceaniczną o szerokim spektrum ochrony skóry przed: wolnymi rodnikami, stresem oksydacyjnym, niebieskim światłem (HEV Light). Splyca i wygładza zmarszczki. Poprawiając napięcie naskórka daje widoczny efekt liftingujący. Aktywnie nawilża i uelastycznia skórę.